
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З
25.10.2023 №868

г. Мончегорск

Об утверждении состава участников городской инициативной площадки 
«Социальные акции и волонтерское движение как средство эффективной социализации 

детей в дошкольных образовательных учреждениях города»

В соответствии с приказом управления образования администрации города 
Мончегорска от 23.10.2023 № 849 «Об организации работы городских инициативных 
площадок в МАДОУ в 2023-2024 учебном году», на основании заявок муниципальных 
автономных дошкольных образовательных учреждений приказываю:

1. Утвердить состав участников городской инициативной площадки «Социальные 
акции и волонтерское движение как средство эффективной социализации детей в дошкольных 
образовательных учреждениях города» на базе МАДОУ № 28 (далее — ГИП) (приложение 
№ 1).

2. Рекомендовать руководителю ГИП, заведующему МАДОУ № 28, Гусевой Т.К.:
2.1. Организовать деятельность участников ГИП по заявленному направлению 

площадки через различные формы обобщения и представления опыта работы.
2.2. Предусмотреть в рамках проведения заключительного занятия ГИП 

анкетирование его участников на предмет оценки работы ГИП.
2.3. Рекомендовать из числа участников ГИП кандидатуры для выступления из 

опыта работы на городской проблемной секции в сентябре 2024 года.
2.4. Провести мониторинг показателей работы ГИП в апреле 2024 года.
2.5. Подготовить по результатам мониторинга аналитическую справку по оценке 

работы ГИП выявлением положительных и проблемных позиций-май 2024.
3. Куратору ГИП, методисту МБУ «ЦРО» Стовбун С.А., обеспечить 

информационно-методическую поддержку деятельности ГИП.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Диденко Ю.А., заместителя 

начальника управления образования администрации города Мончегорска.

Начальник управления JI.B. Жукова

Рассылка: Диденко Ю.А., Горшков А.А., Стовбун С.А., МАДОУ.



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации города Мончегорска 
от 25.10.2023 №868

Состав участников городской инициативной площадки 
«Социальные акции и волонтерское движение как средство эффективной социализации 

детей в дошкольных образовательных учреждениях города»

МАДОУ№1 Науменко Эльвира Ринатовна воспитатель
МАДОУ №2 Еремеева Ольга Константиновна воспитатель
МАДОУ №2 Денисова Ирина Георгиевна воспитатель
МАДОУ №5 Калинина Любовь Павловна воспитатель
МАДОУ №5 Назарчук Александра Геннадьевна воспитатель
МАДОУ №7 Васильева Светлана Валентиновна воспитатель
МАДОУ №8 Хамидулова Татьяна Сергеевна воспитатель
МАДОУ №9 Платонова Дина Владимировна воспитатель
МАДОУ №12 Старинина Олеся Александровна воспитатель
МАДОУ №20 Типикина Елена Петровна воспитатель
МАДОУ №24 Синцова Ольга Александровна воспитатель
МАДОУ №25 Зиновьева Наталья Владимировна воспитатель
МАДОУ №27 Потапова Екатерина Викторовна воспитатель
МАДОУ №28 Любарец Виктория Владимировна педагог- психолог

МАДОУ №28 Власова Наталья Владимировна музыкальный
руководитель

МАДОУ №28 Бугаева Олеся Владимировна инструктор по 
физической культуре

МАДОУ №29 Петрова Елена Владимировна воспитатель
МАДОУ №30 Бокина Светлана Анатольевна воспитатель
МАДОУ №32 Третьякова Любовь Юрьевна воспитатель
МАДОУ №32 Беккер Светлана Сергеевна воспитатель




